
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г. № 173  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней  
со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение  
в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая 

система спортивной отрасли города Москвы». 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Исполняющий обязанности 

директора                  А.О.Тетерин 

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 1425954 Баскаков Сергей Дмитриевич 31.10.2000 Авиамодельный спорт 48733

2 2637188 Брагин Александр Юрьевич 17.09.1959 Авиамодельный спорт 48178

3 2637459 Детенышев Александр Сергеевич 05.11.2011 Авиамодельный спорт 48178

4 2637192 Ившин Борис Александрович 12.07.1954 Авиамодельный спорт 48178

5 2637199 Корнеева Александра Сергеевна 08.08.2007 Авиамодельный спорт 48733

6 2637228 Лапшов Павел Михайлович 13.01.1983 Авиамодельный спорт 48733

7 2546512 Моисеев Вячеслав Викторович 27.04.1971 Авиамодельный спорт 48733

8 352621 Морозов Александр Павлович 18.05.1998 Авиамодельный спорт 48178

9 2637195 Пискунов Даниил Георгиевич 17.05.2012 Авиамодельный спорт 48178

10 2637451 Прихожий Матвей Михайлович 25.09.2009 Авиамодельный спорт 48178

11 2637197 Рамазанов Габдурафик Ринатович 01.04.1959 Авиамодельный спорт 48178

12 973592 Сагатовский Александр Владимирович 17.03.1948 Авиамодельный спорт 48178

13 2426534 Смирнов Иван Михайлович 06.05.2010 Авиамодельный спорт 47981

14 1035348 Смирнов Федор Олегович 02.04.2012 Авиамодельный спорт 47981

15 2637198 Солдатенков Кирилл Викторович 31.01.1999 Авиамодельный спорт 48178

16 2206918 Тароватов Михаил Вячеславович 06.04.2012 Авиамодельный спорт 48178

Номер 
представления

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



17 2642217 Эйхнер Василий Дмитриевич 23.02.2001 Авиамодельный спорт 48733

18 2642209 Эйхнер Дмитрий Валентинович 13.10.1966 Авиамодельный спорт 48733

19 1929894 Яркин Владимир Олегович 16.04.2010 Авиамодельный спорт 47981

20 1929903 Яркин Олег Вадимович 02.06.1969 Авиамодельный спорт 47981

21 783299 Дубровин Роман Александрович 09.04.2010 Баскетбол 45026

22 1623419 Неудахин Дмитрий Михайлович 09.12.2013 Бейсбол 48724

23 1732876 Цыплаков Андрей Александрович 02.10.2012 Бейсбол 48724

24 2194177 Галицин Глеб Сергеевич 08.05.2012 Бобслей 48804

25 2632260 Голенок Виталина Дмитриевна 03.02.2004 Бобслей 48804

26 1515026 Елисеева Валерия Вячеславовна 04.05.2007 Бобслей 48804

27 2315692 Прописнов Дмитрий Евгеньевич 27.05.2011 Бобслей 48804

28 2365748 Пухкалова Зоя Сергеевна 24.05.2010 Бобслей 48804

29 2304120 Савиков Семён Александрович 31.12.2009 Бобслей 48804

30 2478302 Духанин Андрей Алексеевич 12.12.2008 Бокс 49075

31 1940515 Кизим Максим Михайлович 26.03.2011 Водное поло А 2902

32 1041243 Холмуродова Милана Алимуродовна 11.04.2008 Волейбол 47931

33 344421 Балаченкова Екатерина Дмитриевна 07.07.2004 Гандбол 48504

34 332423 Басманова Александра Сергеевна 26.03.2003 Гандбол 48504

35 285464 Дашдамирова Лейла Нураддиновна 08.02.1998 Гандбол 48504

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



36 2370457 Иванова Дарья Анатольевна 17.01.1989 Гандбол 48504

37 1154228 Каратеева Анастасия Дмитриевна 14.05.1992 Гандбол 48504

38 2392904 Кондрашова Элина Тимуровна 03.04.2004 Гандбол 48504

39 284274 Кравченко Александра Евгеньевна 28.02.2004 Гандбол 48504

40 680815 Красовская Анна Олеговна 17.06.2004 Гандбол 48504

41 2623165 Левченко Елена Игоревна 21.03.2001 Гандбол 48504

42 1343598 Максименкова Елена Валерьевна 24.02.1976 Гандбол 48504

43 2304923 Мамедова Мадина Аслановна 06.01.1989 Гандбол 48504

44 602983 Митрофанова Варвара Андреевна 26.04.2004 Гандбол 48504

45 367588 Михайлова Екатерина Павловна 13.09.2003 Гандбол 48504

46 2304925 Никитина Людмила Вячеславовна 19.12.1989 Гандбол 48504

47 199021 Петрова Анастасия Андреевна 02.06.1998 Гандбол 48504

48 1465263 Пономаренко Анна Владимировна 28.07.1986 Гандбол 48504

49 418592 Сильянова Полина Андреевна 24.03.2004 Гандбол 48504

50 2635362 Сычева Елизавета Александровна 27.07.2001 Гандбол 48504

51 579075 Титова Елизавета Павловна 01.05.2002 Гандбол 48504

52 339928 Трухоненко Анна Алексеевна 10.03.2004 Гандбол 48504

53 979853 Чолак Анастасия 23.12.2006 Гандбол 48504

54 588218 Шанина Виктория Вафавна 15.10.2006 Гандбол 48504

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



55 1784305 Алдушин Константин Викторович 29.08.1985 Гиревой спорт 47942

56 2631540 Аршинова Елена Вадимовна 20.07.1990 Гиревой спорт 47942

57 1508657 Верховых Анна Юрьевна 02.08.1982 Гиревой спорт 47942

58 2604018 Гиневский Артем Владимирович 01.07.1988 Гиревой спорт 47942

59 437712 Зубояров Ильдар Хамитович 05.12.1963 Гиревой спорт 47942

60 2537933 Игнатов Павел Юрьевич 16.02.1974 Гиревой спорт 47942

61 872804 Краев Архип-Урал Тарасович 12.05.2010 Гиревой спорт 47942

62 2630567 Ляпер Виталий Сергеевич 03.04.1985 Гиревой спорт 47942

63 2630537 Попов Павел Александрович 20.03.1988 Гиревой спорт 47942

64 2314048 Иванов Сергей Валерьевич 14.05.1988 Дартс 44724

65 2282145 Иванова Елизавета Михайловна 15.01.2009 Джиу-джитсу 47369

66 2296192 Ломсадзе Григорий Платонович 18.08.2010 Джиу-джитсу 47108

67 1069181 Аль-Химери Ринат Камильевич 28.08.2008 Дзюдо 48392

68 1669540 Арютов Иван Николаевич 08.06.2008 Дзюдо 48395

69 336309 Бездушный Николай Юрьевич 23.06.2004 Дзюдо 46043

70 1849518 Бургер Юлия Викторовна 08.06.2008 Дзюдо 48716

71 1059114 Зосен Максим Сергеевич 21.01.2009 Дзюдо 48376

72 1053741 Костин Тимофей Вадимович 20.06.2012 Дзюдо 48424

73 1036892 Никифоров Михаил Дмитриевич 23.10.2011 Дзюдо 48467

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



74 1320141 Никишин Владислав Максимович 27.05.2009 Дзюдо 48170

75 1369499 Сказоватов Андрей Павлович 19.07.2011 Дзюдо 48123

76 1732084 Федоров Ярослав Константинович 15.10.2012 Дзюдо 48171

77 2192617 Хилько Анна Сергеевна 12.12.2011 Дзюдо 48380

78 782954 Шевченко Алёна Евгеньевна 29.01.2010 Дзюдо 48536

79 2565465 Шихрагимов Ибрагим Артемович 24.11.2011 Дзюдо 48384

80 2436052 Ильиных Виталий Романович 06.10.2010 Каратэ 48670

81 2642385 Никитина Ксения Максимовна 30.09.2011 Каратэ 48191

82 958970 Ходырев Денис Олегович 16.10.2009 Каратэ 48218

83 998261 Шанько Максим Михайлович 07.12.2011 Каратэ 48670

84 2366184 Антипова Тамара Александровна 08.05.2012 Кинологический спорт 48608

85 1473067 Блищенко Анастасия Сергеевна 29.11.2011 Кинологический спорт 48730

86 1516520 Моисеева Ольга Николаевна 06.07.1979 Кинологический спорт 48762

87 1509061 Музыка Мария Александровна 11.06.2014 Кинологический спорт 48730

88 2630931 Некрасова Александра Владимировна 17.01.2011 Кинологический спорт 48608

89 859146 Шестопалова Ева Алексеевна 10.04.2011 Кинологический спорт 48608

90 1390769 Бирюков Лев Вячеславович 02.08.2014 Киокусинкай 47963

91 1486894 Иванов Семён Юрьевич 07.11.2014 Киокусинкай 47963

92 1751369 Локтионов Артём Илнурович 12.12.2014 Киокусинкай 47963

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



93 1166018 Матикова Евгения Николаевна 17.10.2013 Киокусинкай 47963

94 889433 Шахмерденов Артур Магомедович 11.11.2010 Киокусинкай 48722

95 681078 Пашнина Ирэна Сергеевна 25.12.2004 Конный спорт 48693

96 1656803 Деревнин Никита Николаевич 30.08.2013 Конькобежный спорт 47292

97 1083310 Колегов Петр Михайлович 26.07.2013 Конькобежный спорт 48316

98 1152548 Коновалов Никита Алексеевич 19.01.2011 Конькобежный спорт 48316

99 1314278 Пятница Алексей Игоревич 06.11.2014 Конькобежный спорт 47291

100 1003729 Строгович Владимир Александрович 26.02.2013 Конькобежный спорт 47292

101 1836094 Шкарлаков Артем Михайлович 11.05.2013 Конькобежный спорт 48316

102 1028614 Каспаров Егор Викторович 06.07.2012 Кудо 48694

103 901165 Агакиши Илья Эмилевич 12.12.2008 Легкая атлетика 47489

104 2249059 Александров Андраник Александрович 15.09.2011 Легкая атлетика 47489

105 753803 Александрова Ярослава Александровна 10.03.2009 Легкая атлетика 48558

106 1272239 Аракчеева Ольга Артёмовна 28.08.2011 Легкая атлетика 48816

107 873707 Бабей Екатерина Владиславовна 20.02.2009 Легкая атлетика 48775

108 1384714 Барашков Арсений Алексеевич 05.04.2011 Легкая атлетика 47489

109 1038870 Баталова Полина Александровна 04.07.2010 Легкая атлетика 48590

110 2556771 Бельский Александр Сергеевич 23.11.2010 Легкая атлетика 48794

111 737802 Бовина Василиса Дмитриевна 20.04.2010 Легкая атлетика 47194

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



112 671191 Бритова Дарина Алексеевна 20.02.2010 Легкая атлетика 47489

113 2624894 Бугаев Даниил Олегович 15.01.2008 Легкая атлетика А 2903

114 1320036 Букринский Матвей Павлович 08.12.2009 Легкая атлетика 47194

115 1408752 Валиуллина Айсель Марселевна 24.02.2012 Легкая атлетика 48590

116 354389 Волкова Ксения Сергеевна 21.11.2004 Легкая атлетика 48775

117 684674 Гейниш Елизавета Павловна 17.02.2008 Легкая атлетика 48558

118 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.03.2004 Легкая атлетика 48775

119 381770 Дорожкин Кирилл Игоревич 01.12.2008 Легкая атлетика 47489

120 1024557 Елизарьев Александр Викторович 25.12.2006 Легкая атлетика 48774

121 1565094 Ермолаева Ксения Андреевна 25.08.2012 Легкая атлетика 48795

122 1023794 Ерохин Валерий Сергеевич 06.03.2011 Легкая атлетика 46409

123 1141781 Зырянова Татьяна Николаевна 19.01.2008 Легкая атлетика 48775

124 1827859 Зяблова Полина Михайловна 09.06.2003 Легкая атлетика 48775

125 1664812 Ижденева Злата Алексеевна 10.12.2009 Легкая атлетика 48775

126 935001 Ковалева Мария Алексеевна 01.11.2009 Легкая атлетика 48775

127 1400928 Козловский Данила Владимирович 31.12.2010 Легкая атлетика 48676

128 2576239 Комиссаров Кирилл Арсеньевич 03.02.2008 Легкая атлетика 46409

129 1400904 Корбашов Ярослав Алексеевич 22.07.2010 Легкая атлетика 48677

130 673533 Крайняя Дарья Сергеевна 01.01.2011 Легкая атлетика 48678

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



131 685408 Кузнецов Роман Ильич 11.11.2009 Легкая атлетика 48590

132 1664814 Латария София Георгиевна 31.12.2010 Легкая атлетика 48775

133 688596 Лёвкина Мария Александровна 25.07.2011 Легкая атлетика 48770

134 2332766 Лялькин Егор Денисович 21.10.2011 Легкая атлетика 48795

135 2223650 Лях Василиса Владимировна 26.06.2014 Легкая атлетика 47489

136 644638 Мирошниченко Арина Андреевна 22.05.2009 Легкая атлетика 48775

137 2459779 Новикова Анна Дмитриевна 12.05.2014 Легкая атлетика 47489

138 2394958 Орлов Александр Сергеевич 24.07.2010 Легкая атлетика 47489

139 1044096 Поддубный Артём Даниилович 13.10.2010 Легкая атлетика 47489

140 1823273 Рахметова Эльвира Рушановна 26.05.2008 Легкая атлетика 48775

141 1465591 Ребров Игорь Александрович 10.09.2010 Легкая атлетика 47489

142 1384758 Родина Екатерина Владимировна 11.09.2008 Легкая атлетика 47489

143 1747147 Рощупкин Владислав Павлович 23.09.2008 Легкая атлетика 46409

144 2555845 Рязанцев Иван Александрович 05.05.2009 Легкая атлетика 46409

145 1509790 Рязанцев Степан Германович 29.12.2009 Легкая атлетика 48775

146 1850803 Саяпина Евгения Максимовна 29.09.2009 Легкая атлетика 48590

147 1783257 Сенникова Софья Александровна 27.06.2009 Легкая атлетика 48794

148 904819 Сериков Владимир Андреевич 23.08.2010 Легкая атлетика 48775

149 736058 Степанова Мария Дмитриевна 26.12.2009 Легкая атлетика 48775

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



150 1456999 Толмачев Матвей Дмитриевич 06.11.2011 Легкая атлетика 47489

151 1874682 Тютьмин Тимофей Дмитриевич 28.01.2011 Легкая атлетика 47194

152 2624891 Филимонова Ксения Олеговна 30.10.2007 Легкая атлетика А 2903

153 2603617 Филиппова Александра Денисовна 18.07.2011 Легкая атлетика 46409

154 2226979 Франк-Каменецкая Мария Михайловна 30.12.2010 Легкая атлетика 48590

155 2303530 Шарандина Полина Павловна 19.12.2010 Легкая атлетика 48794

156 1614574 Шевелев Валерий Олегович 21.05.2010 Легкая атлетика 47489

157 2291271 Эмирбеков Дмитрий Владимирович 28.07.2011 Легкая атлетика 47489

158 1623725 Галаган Алиса Сергеевна 24.08.2014 Настольный теннис 48344

159 1813795 Герасимова Валерия Вадимовна 31.10.2014 Настольный теннис 48346

160 1573660 Горячев Георгий Романович 16.07.2012 Настольный теннис 48347

161 1150235 Демин Андрей Михайлович 06.08.2013 Настольный теннис 48393

162 1605996 Заморский Егор Олегович 04.08.2013 Настольный теннис 48349

163 745042 Зенякин Максим Александрович 09.03.2008 Настольный теннис 48350

164 1469134 Комаров Фёдор Денисович 04.04.2013 Настольный теннис 48314

165 742499 Коновалов Артём Сергеевич 12.09.2009 Настольный теннис 48277

166 688532 Костанян Максим Гегамович 06.05.2009 Настольный теннис 48355

167 1302267 Краснова Арина Сергеевна 01.06.2013 Настольный теннис 48356

168 1318607 Кузьменко Иван Александрович 10.01.2013 Настольный теннис 48358

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



169 580348 Лаврецкий Михаил Романович 26.03.2008 Настольный теннис 48286

170 1789178 Локшин Семён Андреевич 20.09.2014 Настольный теннис 48313

171 1094737 Маркелов Егор Сергеевич 01.11.2012 Настольный теннис 48359

172 1454528 Моко Чинесе-Тимофей Тимурович 07.03.2009 Настольный теннис 48360

173 1406513 Москвина Агата Антоновна 18.10.2012 Настольный теннис 48362

174 1573414 Муравлев Иван Вячеславович 03.02.2014 Настольный теннис 48364

175 1657012 Николаев Георгий Алексеевич 24.04.2013 Настольный теннис 48365

176 1380704 Плисковский Дмитрий Александрович 20.04.2014 Настольный теннис 48456

177 1113522 Пономарев Александр Георгиевич 25.12.2013 Настольный теннис 48367

178 889812 Статкевич Елизавета Валерьевна 06.03.2009 Настольный теннис 48542

179 1105791 Цыпляев Захар Витальевич 11.04.2011 Настольный теннис 48315

180 2239809 Чернышева Александра Романовна 29.05.2013 Настольный теннис 48381

181 745463 Щербачева Анна Евгеньевна 05.07.2010 Настольный теннис 48383

182 967806 Акулин Михаил Васильевич 25.04.2011 Плавание 47566

183 1702512 Арзуманов Виктор Сергеевич 16.12.2007 Плавание 47566

184 2259452 Артюшин Артём Иванович 11.09.2014 Плавание 49003

185 2630294 Белюченко Глеб Вячеславович 17.03.2011 Плавание 47566

186 2630292 Березин Георгий Ильич 09.01.2009 Плавание 47566

187 2266402 Богданов Артём Денисович 18.08.2013 Плавание 49003

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



188 2630211 Богуш Алексей Константинович 26.03.2009 Плавание 47566

189 1847185 Володин Кирилл Михайлович 11.08.2014 Плавание 49003

190 2395747 Вольвак Анна Николаевна 18.05.2010 Плавание 47777

191 2632463 Геллер Лев Антонович 10.12.2011 Плавание 47777

192 1782275 Геращенко София Андреевна 12.04.2012 Плавание 48786

193 1087047 Глухоедова Ксения Олеговна 18.01.2014 Плавание 47566

194 1764604 Голуб Лев Евгеньевич 08.10.2014 Плавание 48789

195 1639232 Дворочек Екатерина Алексеевна 02.11.2013 Плавание 49069

196 1424510 Денисов Владислав Юрьевич 15.10.2014 Плавание 49003

197 741296 Запрудный Кузьма Павлович 29.10.2009 Плавание 47566

198 2642275 Захаров Вячеслав Андреевич 28.03.2011 Плавание 49003

199 1031517 Зозуля Степан Фёдорович 08.01.2011 Плавание 48721

200 1039196 Калибатов Дамир Муратович 19.04.2012 Плавание 49003

201 1024222 Косова Дарья Денисовна 19.06.2012 Плавание 48924

202 1471355 Крылова Глафира Владимировна 27.04.2012 Плавание 49003

203 1928490 Лялин Артемий Александрович 20.06.2010 Плавание 47566

204 2632469 Макаров Максим Сергеевич 23.12.2011 Плавание 47777

205 996366 Мартанов Андрей Сергеевич 25.06.2011 Плавание 47777

206 1738739 Мещерякова Варвара Валерьевна 14.05.2012 Плавание 47566

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



207 2632494 Нечаева Полина Максимовна 07.08.2013 Плавание 47777

208 2637075 Огородников Владимир Леонидович 23.01.2010 Плавание 49072

209 1337969 Панфёров Егор Семёнович 14.05.2012 Плавание 49003

210 1694617 Поляков Кирилл Михайлович 26.10.2011 Плавание 47566

211 1688228 Поляков Серафим Григорьевич 19.04.2013 Плавание 48899

212 1378402 Романовский Эрнест Юрьевич 21.12.2013 Плавание 48866

213 2223083 Руказенков Даниил Валентинович 25.06.2010 Плавание 47566

214 1336932 Севрюков Илья Романович 12.04.2012 Плавание 48721

215 983012 Семенец Ярослав Романович 06.11.2011 Плавание 48991

216 1729700 Соломенников Егор Дмитриевич 14.12.2011 Плавание 49003

217 707886 Тригуб Дмитрий Николаевич 09.04.2010 Плавание 48721

218 2643279 Филатова Милана Владиславовна 10.01.2012 Плавание 49028

219 1002416 Фокин Тимофей Александрович 28.04.2012 Плавание 48867

220 1024272 Фомина Юлия Андреевна 28.06.2012 Плавание 48865

221 1705033 Харрис Сэмюэль Рей Робертович 13.05.2012 Плавание 47566

222 2345133 Хейчиева Анастасия Олеговна 07.06.2013 Плавание 48718

223 2319923 Чернушевич Александр Дмитриевич 18.11.2011 Плавание 48991

224 285459 Шавкина Марина Олеговна 07.02.2002 Плавание 47777

225 1370372 Шелыгин Елисей Михайлович 01.09.2014 Плавание 49003

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



226 563609 Юлин Василий Дмитриевич 14.10.2007 Практическая стрельба 47318

227 1577187 Алтынов Степан Алексеевич 19.04.2014 Пулевая стрельба 48825

228 2501835 Бжания Анна Нодариевна 14.04.2015 Пулевая стрельба 48825

229 1761268 Вихрова Елизавета Валерьевна 12.09.2010 Пулевая стрельба 48825

230 2495923 Власов Александр Ильич 08.07.2011 Пулевая стрельба 48825

231 1958741 Гусева Анастасия Сергеевна 30.11.2013 Пулевая стрельба 48284

232 2553479 Дерман Александра Михайловна 01.09.2015 Пулевая стрельба 48825

233 1957356 Ильясова Аделина Евгеньевна 07.11.2013 Пулевая стрельба 48284

234 1867860 Михалева София Евгеньевна 05.04.2009 Пулевая стрельба 48825

235 2493432 Озеров Илья Дмитриевич 09.02.2014 Пулевая стрельба 48825

236 1097192 Олейник Георгий Александрович 14.08.2009 Пулевая стрельба 49011

237 2325193 Цветкова Елизавета Дмитриевна 18.08.2009 Пулевая стрельба 48825

238 598599 Абудалов Гаджи Магомедович 09.01.2008 Самбо 47412

239 1058889 Астахов Александр Денисович 11.08.2006 Самбо 46809

240 2557472 Барышев Максим Евгеньевич 10.12.2007 Самбо 47692

241 1381916 Бельский Мирон Алексеевич 08.09.2010 Самбо 46520

242 2557474 Брежнев Егор Владиславович 19.03.2007 Самбо 47693

243 1175314 Духовский Дмитрий Александрович 17.02.2011 Самбо 46772

244 717171 Иброимов Афиз Далерович 01.03.2004 Самбо 46809

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



245 2557463 Кирноз Любомир Викторович 22.11.2007 Самбо 47699

246 2352534 Лабуткин Дмитрий Валерьевич 11.07.2011 Самбо 47650

247 359616 Макаров Даниил Антонович 12.11.2007 Самбо 47690

248 2557476 Окишев Максим Сергеевич 26.12.2007 Самбо 47698

249 2557466 Садов Елисей Михайлович 24.04.2007 Самбо 47628

250 2557484 Строилов Иван Андреевич 08.02.2005 Самбо 47657

251 737413 Фомин Максим Александрович 29.06.2010 Самбо 47706

252 2557471 Хашукоев Тамерлан Залимханович 25.06.2007 Самбо 47628

253 2557470 Щегольков Владислав Сергеевич 06.04.2007 Самбо 47691

254 1672727 Берсенева Анна Константиновна 29.06.2013 Скалолазание 48892

255 746686 Казакова Диана Дмитриевна 12.06.2011 Скалолазание 48077

256 1439213 Карпин Никита Кириллович 28.06.2013 Скалолазание 48892

257 1151068 Мирошниченко Милана Станиславовна 03.08.2007 Скалолазание 48883

258 1091240 Степанов Лев Николаевич 01.04.2011 Скалолазание 47995

259 1383846 Стоянова Авигея Алексеевна 22.06.2013 Скалолазание 48078

260 1034001 Щекачев Николай Андреевич 13.01.2008 Скалолазание 47529

261 1029513 Злати Дарья Кирилловна 27.10.2010 Современное пятиборье 48690

262 1829198 Мусаева Сумая Акжигитовна 16.03.2010 Спорт глухих 48244

263 2270254 Сатвалдиев Зухайир Азизович 09.10.2015 Спорт глухих 48244

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



264 1142796 Троцко Кирилл Дмитриевич 17.11.2012 Спорт глухих 48844

265 949576 Тулинова Дарья Дмитриевна 02.02.2012 Спорт глухих 48844

266 2250914 Хазова Полина Александровна 29.04.2016 Спорт глухих 48244

267 1697256 Эргашев Алишер Улугбекович 28.12.2009 Спорт глухих 48214

268 1040383 Багрянцев Кирилл Станиславович 31.03.2008 Спорт лиц с поражением ОДА 48708

269 2637923 Дрожжин Николай Ларионович 06.12.1987 Спорт лиц с поражением ОДА 48708

270 1752576 Иванова Варвара Алексеевна 11.07.2016 Спорт лиц с поражением ОДА 48708

271 1859687 Морозова Вероника Васильевна 11.06.2016 Спорт лиц с поражением ОДА 48708

272 868602 Прыгунов Иван Александрович 01.06.2011 Спорт лиц с поражением ОДА 48708

273 2637935 Черногоров Олег Олегович 24.10.1983 Спорт лиц с поражением ОДА 48708

274 980674 Эксанова Диана Рушановна 16.07.2011 Спорт лиц с поражением ОДА 48708

275 2564584 Аскеров Абдурахман Альярбекович 07.04.2010 Спортивная борьба 46977

276 1378293 Гаврищук Богдан Владиславович 28.07.2011 Спортивная борьба 46977

277 1656117 Гаджиев Нихат Самадович 21.11.2011 Спортивная борьба 46977

278 716754 Григорьев Матвей Николаевич 01.12.2009 Спортивная борьба 46977

279 2251288 Дзантиев Юрий Сосланович 17.02.2010 Спортивная борьба 46977

280 2356709 Кущак Тимур Сергеевич 07.04.2009 Спортивная борьба 46977

281 1031409 Лазовский Тимофей Александрович 20.02.2011 Спортивная борьба 46977

282 972428 Магомедов Динислам Русланович 12.07.2010 Спортивная борьба 46977

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



283 2355113 Мамаев Динислам Курбанович 08.01.2009 Спортивная борьба 46977

284 2356706 Рыжик Богдан Андреевич 15.05.2010 Спортивная борьба 46977

285 1123990 Сатторов Алан Анварович 22.06.2009 Спортивная борьба 46977

286 1411148 Эрматов Хасанжон Наджмиддинович 30.11.2010 Спортивная борьба 46977

287 1736930 Ахметов Даниль Рустамович 20.09.2016 Спортивная гимнастика 47686

288 1574149 Ахметов Даян Рустамович 25.08.2014 Спортивная гимнастика 47686

289 1779719 Гаврин Никита Алексеевич 12.04.2017 Спортивная гимнастика 47686

290 1733298 Галанов Степан Романович 01.09.2016 Спортивная гимнастика 47694

291 784546 Данилова София Михайловна 11.12.2012 Спортивная гимнастика 47418

292 1141806 Казилина Мария Евгеньевна 11.06.2012 Спортивная гимнастика 47418

293 1723864 Латыпов Марк Герардович 13.09.2016 Спортивная гимнастика 47686

294 2465628 Медведев Денис Николаевич 29.08.2016 Спортивная гимнастика 47686

295 1738052 Мосягин Герман Александрович 14.12.2016 Спортивная гимнастика 47686

296 1447995 Наумов Захар Валерьевич 15.12.2014 Спортивная гимнастика 47694

297 1215753 Реутов Михаил Алексеевич 06.03.2015 Спортивная гимнастика 47686

298 2466050 Упорин Всеволод Степанович 21.08.2015 Спортивная гимнастика 47694

299 1125917 Березников Александр Александрович 24.03.1979 Спортивный туризм А 2904

300 1335126 Дорохина Дана Андреевна 19.05.2008 Спортивный туризм 48328

301 2638532 Раевская Виктория Михайловна 22.08.2008 Спортивный туризм 48328

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



302 1831315 Эшматов Азиз Бахромович 29.06.2008 Спортивный туризм 48328

303 2597005 Берсенев Евгений Евгеньевич 01.05.1967 Стрельба на дальние дистанции 45224

304 2597137 Смирнов Анатолий Сергеевич 19.11.1975 Стрельба на дальние дистанции 45230

305 1351895 Федоров Дмитрий Юрьевич 07.08.1981 Стрельба на дальние дистанции 45225

306 697522 Есипов Александр Евгеньевич 31.03.2008 Танцевальный спорт 48765

307 2639828 Князева Алена Станиславовна 16.08.2008 Танцевальный спорт 48461

308 2639900 Мамонов Илья Андреевич 15.07.2009 Танцевальный спорт 48461

309 2643010 Мишин Ростислав Тимофеевич 05.07.2011 Танцевальный спорт 48765

310 1838493 Пряхин Владислав Дмитриевич 26.05.2007 Танцевальный спорт 48461

311 1598577 Станчева София Александровна 13.04.2010 Танцевальный спорт 48765

312 2639887 Фролова Варвара Алексеевна 24.11.2011 Танцевальный спорт 48461

313 1696102 Чернышева Олеся Алексеевна 23.11.2011 Танцевальный спорт 48765

314 1810543 Козлов Андрей Алексеевич 20.09.2013 Теннис 48791

315 1816204 Назаревская София Александровна 13.06.2015 Теннис 48491

316 1845870 Осипян Давид Самвелович 26.06.2015 Теннис 48510

317 794411 Евдокимов Максим Сергеевич 02.06.2012 Тхэквондо ГТФ 48645

318 970008 Машкова Лидия Сергеевна 09.06.2012 Тхэквондо ГТФ 48645

319 964659 Мусаев Заур Османович 31.05.2010 Тхэквондо ГТФ 48478

320 749161 Петунина Алиса Кирилловна 16.03.2010 Тхэквондо ГТФ 48645

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



321 1144925 Пивоваров Олег Дмитриевич 02.07.2008 Тхэквондо ГТФ 48478

322 1426228 Семенова Залина Мухамедовна 07.03.2001 Тхэквондо ГТФ 48478

323 1492581 Латипов Матвей Шухратович 17.12.2010 Тхэквондо ИТФ 48638

324 1361560 Формакидов Даниил Антонович 14.03.2011 Тхэквондо ИТФ 48641

325 1147124 Хайретдинов Данис Ренатович 27.02.2011 Тхэквондо ИТФ 48643

326 1486126 Набатчиков Иван Павлович 06.05.2010 Тяжелая атлетика 48895

327 2351750 Непеин Захар Денисович 10.11.2009 Тяжелая атлетика 48895

328 2573573 Харченко Василиса Денисовна 01.07.2011 Тяжелая атлетика 48895

329 1813782 Харченко Стефан Денисович 06.11.2008 Тяжелая атлетика 48895

330 1738533 Гуляев Максим Михайлович 06.08.2012 Фехтование 45078

331 2250673 Московцев Степан Сергеевич 30.08.2012 Фехтование 45075

332 1652464 Заруднева Анастасия Игоревна 14.01.2015 Фигурное катание на коньках 48629

333 855998 Климов Алексей Владимирович 18.01.2013 Фигурное катание на коньках 47338

334 1717517 Куликова Дарина Владимировна 24.03.2014 Фигурное катание на коньках 47408

335 1151152 Меркулова Алина Александровна 21.06.2014 Фигурное катание на коньках 48954

336 665360 Мешкова Софья Юрьевна 18.08.2011 Фигурное катание на коньках 48986

337 2249086 Носова Аксинья Алексеевна 15.08.2014 Фигурное катание на коньках 46683

338 1151646 Попов Ярослав Владимирович 11.06.2015 Фигурное катание на коньках 48955

339 1568068 Пчельникова София Олеговна 15.12.2014 Фигурное катание на коньках 48625

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



340 1743357 Савельева Ульяна-Вилена Евгеньевна 22.08.2015 Фигурное катание на коньках 46081

341 2597707 Бабиков Егор Евгеньевич 08.08.2006 Фитнес-аэробика 47831

342 2329182 Бахтигареева Эльвина Наилевна 20.06.2005 Фитнес-аэробика 47831

343 2633098 Газинская Лилия Кирилловна 09.04.2007 Фитнес-аэробика 47831

344 2633105 Корноухова Мария Викторовна 07.07.2005 Фитнес-аэробика 47831

345 2329183 Кроткова Елена Николаевна 24.01.2006 Фитнес-аэробика 47831

346 2633108 Лозновенко Екатерина Игоревна 21.04.2007 Фитнес-аэробика 47831

347 2633109 Сазонова Александра Павловна 21.08.2005 Фитнес-аэробика 47831

348 1862060 Францева Маргарита Александровна 30.06.2014 Фитнес-аэробика 47315

349 1651207 Харламова Алена Алексеевна 15.09.2014 Фитнес-аэробика 47315

350 2633111 Хижун Екатерина Сергеевна 06.06.2005 Фитнес-аэробика 47831

351 2229505 Александров Александр Бахриддинович 27.06.2012 Фристайл 48872

352 1792480 Горшкова Марина Александровна 02.01.2014 Фристайл 47905

353 1436219 Иров Анатолий Сергеевич 28.03.2013 Фристайл 47904

354 1558793 Иров Даниил Сергеевич 24.02.2014 Фристайл 47904

355 1305809 Ирова Варвара Сергеевна 31.05.2011 Фристайл 47904

356 677802 Комаров Глеб Олегович 12.12.2011 Фристайл 48872

357 1558975 Новаковская Валерия Максимовна 02.12.2014 Фристайл 47905

358 1129188 Попов Дмитрий Александрович 14.03.2012 Фристайл 48872

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



359 2229548 Рябцевич Дмитрий Анатольевич 06.10.2014 Фристайл 47904

360 1408380 Садчиков Тимофей Павлович 01.09.2013 Фристайл 47905

361 1401843 Сучкова Мария Александровна 14.04.2013 Фристайл 47904

362 926397 Токарева Мария Сергеевна 05.09.2012 Фристайл 47904

363 1402579 Траттлер Вивьен Терезия 24.07.2013 Фристайл 47904

364 1302991 Уткин Кирилл Дмитриевич 08.02.2013 Фристайл 47905

365 767384 Аймалетдинов Артём Тагирович 24.06.2010 Футбол 47269

366 2320417 Акобян Роберт Асканазович 10.01.2010 Футбол 48254

367 1088801 Александров Алексей Андреевич 23.12.2010 Футбол 48060

368 1865819 Александров Сергей Антонович 30.08.2012 Футбол 47560

369 1875169 Алексеев Владислав Денисович 01.10.2010 Футбол 48060

370 1393594 Аниканов Глеб Дмитриевич 13.05.2010 Футбол 47269

371 1170583 Асатрян Давид Карленович 29.12.2010 Футбол 47269

372 1559456 Асриев Леон Романович 30.08.2012 Футбол 47560

373 1015393 Ахантьев Александр Денисович 15.07.2010 Футбол 48254

374 2629211 Бакланов Ярослав Андреевич 24.10.2009 Футбол 48066

375 2232569 Балахнин Макар Сергеевич 28.02.2012 Футбол 48871

376 1849357 Бандеев Арсалан Баирович 23.04.2012 Футбол 48871

377 1038322 Белоусов Марк Павлович 17.10.2010 Футбол 47269

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



378 1284586 Бобенко Егор Анатольевич 08.04.2012 Футбол 48871

379 1620225 Бородин Андрей Сергеевич 22.06.2009 Футбол 48256

380 2357162 Бочаров Богдан Сергеевич 11.10.2010 Футбол 48060

381 1488814 Бузинов Кирилл Андреевич 10.06.2012 Футбол 47560

382 2292984 Бурвикова Анастасия Игоревна 12.02.2012 Футбол 48873

383 2630187 Бурцев Глеб Вячеславович 04.03.2012 Футбол 47560

384 1710126 Бутко Егор Олегович 02.01.2012 Футбол 48871

385 1446432 Васильёнов Демид Сергеевич 27.06.2012 Футбол 48871

386 1553249 Викторова Елизавета Андреевна 30.05.2012 Футбол 48873

387 2322622 Виноградов Станислав Алексеевич 24.01.2009 Футбол 48662

388 1662074 Власова Анна Ильинична 13.07.2012 Футбол 48873

389 1348239 Волков Никита Дмитриевич 01.02.2009 Футбол 48662

390 862082 Вольфсон Даниэль Владович 10.09.2012 Футбол 47560

391 862083 Вольфсон Марк Владович 10.09.2012 Футбол 47560

392 1780986 Воробьев Даниил Алексеевич 29.04.2010 Футбол 48943

393 1027032 Воробьёв Денис Сергеевич 24.03.2010 Футбол 47269

394 2310761 Габдрахманов Ильяс Наилович 14.02.2011 Футбол 48671

395 2339606 Гладков Вячеслав Андреевич 23.02.2012 Футбол 47560

396 1672368 Глыбов Алекс Сергеевич 20.06.2008 Футбол 48066

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



397 2204003 Говорова София Евгеньевна 21.03.2012 Футбол 48873

398 739594 Гоменюк Иван Николаевич 13.01.2009 Футбол 48662

399 1514607 Горемыкин Даниил Владимирович 15.01.2010 Футбол 48943

400 1538888 Грибиник Кирилл Вячеславович 03.04.2009 Футбол 48256

401 862773 Гринченко Евгений Максимович 16.04.2009 Футбол 48256

402 1141582 Гуревич Михаил Борисович 11.04.2012 Футбол 47560

403 746003 Даудова Амира Руслановна 06.01.2012 Футбол 48873

404 1053545 Денисов Егор Рустамович 27.09.2012 Футбол 47560

405 1686149 Дробненький Дмитрий 06.08.2010 Футбол 48254

406 986980 Егоров Максим Максимович 14.03.2010 Футбол 47269

407 963010 Елагин Степан Кириллович 24.11.2010 Футбол 48943

408 865376 Елесин Павел Алексеевич 25.07.2010 Футбол 48060

409 1601210 Емельянов Михаил Алексеевич 16.09.2010 Футбол 48943

410 1601220 Ермаков Кирилл Михайлович 16.10.2010 Футбол 48943

411 1864530 Ермолов Тимофей Андреевич 19.06.2010 Футбол 47269

412 893310 Жаров Тимофей Егорович 03.04.2010 Футбол 48254

413 1467311 Жиганов Константин Михайлович 04.06.2010 Футбол 47269

414 719011 Жучков Тихон Романович 26.08.2010 Футбол 48943

415 1108967 Зайцев Арсений Сергеевич 09.04.2010 Футбол 48060

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



416 877448 Золотаревич Марк Витальевич 14.02.2009 Футбол 48066

417 960165 Казанцева Варвара Станиславовна 09.10.2012 Футбол 48873

418 1310007 Калинин Степан Антонович 15.02.2012 Футбол 47560

419 720361 Каминов Юрий Басанович 06.05.2012 Футбол 48871

420 1667874 Кахлеров Кемран Нурмагамедович 15.03.2010 Футбол 47269

421 2630208 Керинкенов Дмитрий Александрович 16.06.2012 Футбол 47560

422 2316634 Киктев Тимофей Сергеевич 10.10.2009 Футбол 48662

423 867307 Клязьмин Степан Дмитриевич 28.12.2010 Футбол 48060

424 1673866 Коган Даниэль Ильич 13.12.2008 Футбол 48066

425 1096159 Колесов Денис Михайлович 23.08.2010 Футбол 48943

426 1134073 Колос Макар Сергеевич 28.11.2012 Футбол 47560

427 1639347 Кондратьев Алексей Сергеевич 27.04.2012 Футбол 48871

428 1476284 Корнилов Даниил Геннадьевич 17.05.2011 Футбол 48671

429 720369 Корчагин Руслан Эрикович 26.01.2012 Футбол 48871

430 1025391 Котов Александр Алексеевич 11.06.2010 Футбол 47269

431 2203076 Кочкаров Борис Тимурович 11.05.2012 Футбол 48871

432 1473279 Крайнов Егор Сергеевич 15.09.2010 Футбол 48060

433 1035558 Красов Максим Вадимович 26.09.2010 Футбол 47269

434 1913862 Круду Руслан 22.09.2010 Футбол 47269

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



435 1333512 Кудрин Павел Николаевич 21.05.2010 Футбол 48060

436 1024113 Кузин Александр Владимирович 08.03.2010 Футбол 47269

437 1293332 Кузьменков Олег Константинович 12.05.2010 Футбол 48943

438 1900444 Кузьмин Ярослав Владимирович 27.05.2010 Футбол 48060

439 885045 Курбанова Кристина Алексеевна 30.07.2012 Футбол 48873

440 2359111 Лаврентьев Артём Сергеевич 19.08.2010 Футбол 48943

441 1419692 Лаптев Лев Иванович 03.05.2012 Футбол 47560

442 2250102 Лефтеров Рустам Кириллович 27.12.2011 Футбол 48671

443 2219759 Лешневский Егор Кириллович 09.06.2010 Футбол 48060

444 888824 Логинов Михаил Александрович 23.06.2009 Футбол 48662

445 1864558 Манка Максим 18.06.2010 Футбол 48060

446 1797680 Мартынов Дмитрий Александрович 25.05.2010 Футбол 48943

447 972591 Мартыньш Антон Валентинович 23.12.2012 Футбол 48871

448 1156024 Матвеев Богдан Витальевич 07.10.2012 Футбол 48871

449 754878 Махалин Лев Алексеевич 03.02.2010 Футбол 48060

450 1548416 Минаева Ульяна Алексеевна 07.01.2012 Футбол 48873

451 1144258 Миронов Марк Дмитриевич 18.09.2012 Футбол 47560

452 1488815 Митрофанов Кирилл Антонович 20.06.2012 Футбол 47560

453 1815458 Моисеенко Данил Демьянович 01.10.2010 Футбол 47269

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



454 1288919 Молотков Даниэль Чимидович 11.11.2009 Футбол 48066

455 2289485 Налбандян Михаил Андреевич 22.10.2009 Футбол 48066

456 909827 Нерсисян Альбина Торгомовна 07.05.2012 Футбол 48873

457 1875017 Никитин Максим Алексеевич 10.12.2010 Футбол 48060

458 1687878 Никонов Антон Эдуардович 01.03.2012 Футбол 48871

459 1796405 Новиков Никита Сергеевич 30.07.2010 Футбол 48943

460 2250279 Новиков Тимур Андреевич 03.06.2012 Футбол 48871

461 1416901 Оленица Алексей Владиславович 19.05.2010 Футбол 48943

462 1863879 Орлов Артем Александрович 05.05.2010 Футбол 48060

463 1037475 Очиров Тимофей Викторович 13.10.2010 Футбол 47269

464 1313251 Паноян Артур Арменович 03.11.2010 Футбол 48254

465 709518 Парфенов Артемий Константинович 07.11.2009 Футбол 48066

466 929625 Перепелица Даниил Александрович 07.03.2009 Футбол 48066

467 1606662 Перцев Руслан Александрович 10.05.2009 Футбол 48662

468 1601251 Пищулин Матвей Васильевич 26.11.2010 Футбол 48943

469 721801 Попов Владимир Георгиевич 12.10.2010 Футбол 48943

470 2253141 Порфирьев Игорь Алексеевич 24.02.2010 Футбол 47269

471 2310750 Родионов Илья Олегович 02.08.2011 Футбол 48671

472 2230105 Росляков Георгий Дмитриевич 25.01.2012 Футбол 47560

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



473 2359480 Рудак Александр Николаевич 27.03.2010 Футбол 48254

474 1710223 Рушев Арсений Сергеевич 24.03.2012 Футбол 48871

475 1958946 Рыскина Варвара Константиновна 07.11.2012 Футбол 48873

476 1546009 Рыскина Василиса Константиновна 07.11.2012 Футбол 48873

477 850252 Салихов Эмиль Русланович 15.09.2010 Футбол 47269

478 1558822 Санькова Анастасия Андреевна 27.06.2012 Футбол 48873

479 1017898 Сахаровский Александр Сергеевич 13.01.2008 Футбол 48066

480 752963 Селиверстов Роман Сергеевич 22.11.2010 Футбол 47269

481 1843692 Сихаджок Георгий Русланович 02.02.2012 Футбол 48871

482 718309 Солопов Даниил Дмитриевич 30.09.2008 Футбол 48066

483 1866264 Степин Андрей Игоревич 02.12.2010 Футбол 48060

484 592606 Сулейманов Михаил Станиславович 25.07.2008 Футбол 48066

485 1056303 Суродина Елена Александровна 30.05.2012 Футбол 48873

486 1867937 Сюзев Алексей Анатольевич 22.02.2012 Футбол 47560

487 2334477 Теплухина Василиса Евгеньевна 08.02.2012 Футбол 48873

488 1348301 Титов Лука Юрьевич 05.10.2009 Футбол 48256

489 1051030 Ульянеев Алексей Алексеевич 11.10.2010 Футбол 47269

490 2325027 Урусов Расул Аскерович 15.05.2009 Футбол 48662

491 1488776 Федоров Сергей Семенович 24.09.2012 Футбол 47560

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



492 1044873 Федотов Эдвард Эдуардович 20.03.2012 Футбол 48871

493 1332472 Федяева Татьяна Алексеевна 25.01.2012 Футбол 48873

494 720574 Филин Ефим Александрович 19.01.2012 Футбол 48871

495 2310334 Хагуш Осман Датович 01.01.2012 Футбол 48871

496 1393592 Ханаков Никита Павлович 10.11.2010 Футбол 47269

497 1370877 Хейман Константин Эдуардович 17.08.2012 Футбол 47560

498 870734 Челак Матвей Игоревич 20.04.2011 Футбол 48671

499 1797413 Шапиев Даниил Русланович 09.03.2010 Футбол 48943

500 749034 Шаповалов Арсений Викторович 25.08.2012 Футбол 48871

501 1052391 Шиленко Никита Владиславович 11.02.2012 Футбол 47560

502 1071912 Шипилов Артём Кириллович 24.11.2010 Футбол 47269

503 2294529 Шкрябина Надежда Ильинична 21.06.2012 Футбол 48873

504 1096284 Штегельман Виктория Дмитриевна 29.07.2012 Футбол 48873

505 2644801 Шукуров Роман Жамшедович 05.05.2010 Футбол 48943

506 2338496 Эмухвари Александр Леванович 14.06.2009 Футбол 48066

507 1424455 Юртаев Кирилл Андреевич 27.07.2010 Футбол 48943

508 1616091 Янчук Максим Денисович 01.04.2010 Футбол 48060

509 885082 Яшкина Ариана Константиновна 01.10.2012 Футбол 48873

510 1014593 Карасева Алина Анатольевна 18.08.2010 Хоккей А 2900

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



511 1014600 Петрова Дарья Дмитриевна 13.05.2010 Хоккей А 2900

512 853705 Трунчева Варвара Сергеевна 18.05.2011 Хоккей 48707

513 1719501 Гаража Злата Антоновна 16.02.2016 Художественная гимнастика 48520

514 1160024 Логинова Виктория Станиславовна 12.06.2014 Художественная гимнастика 44003

515 1706101 Мусаелян Амалия Робертовна 23.10.2013 Художественная гимнастика 48749

516 1504285 Норина Маруся Денисовна 27.05.2014 Художественная гимнастика А 2901

517 1364344 Сидорова Анастасия Сергеевна 08.05.2016 Художественная гимнастика 47574

518 1833399 Скорнякова Арина Михайловна 06.03.2014 Художественная гимнастика 48749

519 1569581 Усачева София Никитична 30.01.2013 Художественная гимнастика 48642

520 1487273 Фирсова Ксения Андреевна 23.08.2013 Художественная гимнастика 48745

521 1462531 Шкваркина Алена Александровна 20.01.2016 Художественная гимнастика 48636

522 2331351 Акимова Анжелика Андреевна 13.11.2010 Чир спорт 48521

523 2324095 Букина Анисия Александровна 02.02.2012 Чир спорт 48607

524 2621248 Галимова Альмира Дамировна 27.04.2010 Чир спорт 48577

525 853606 Горовенко Дарья Евгеньевна 08.10.2010 Чир спорт 48736

526 680624 Гусева Александра Александровна 15.10.2010 Чир спорт 48521

527 647526 Дамбуева Милла Викторовна 10.03.2010 Чир спорт 48735

528 2621247 Краснопевцева Марианна Юрьевна 17.03.2010 Чир спорт 48577

529 1041934 Кулинич Майя Александровна 14.05.2009 Чир спорт 48735

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



530 2332819 Ларина Анастасия Сергеевна 06.05.2010 Чир спорт 48521

531 681013 Морозова Мария Сергеевна 10.08.2010 Чир спорт 48735

532 1867294 Перевалова Юлия Дмитриевна 08.07.2015 Чир спорт 48737

533 1419628 Румянцева Екатерина Николаевна 05.10.2009 Чир спорт 48522

534 1060380 Сорокина Анастасия Олеговна 25.02.2010 Чир спорт 48735

535 1856669 Сукова Мария Сергеевна 03.05.2014 Чир спорт 48737

536 678316 Тевосян Эмилия Самвеловна 02.09.2010 Чир спорт 48736

537 1307456 Ткаченко Варвара Андреевна 22.12.2011 Чир спорт 48734

538 2643016 Хван Лия Руслановна 22.12.2007 Чир спорт 48735

539 2223275 Хрусталева Тамара Дмитриевна 15.01.2009 Чир спорт 48874

540 948264 Широбокова Алина Андреевна 26.03.2010 Чир спорт 46417

541 691106 Эмирбекова Арина Арсеновна 22.12.2009 Чир спорт 48240

542 2642383 Андреева Юлия Сергеевна 10.10.2014 Шахматы 48933

543 1870543 Асланбеков Гусейн Асланбекович 25.08.2016 Шахматы 48956

544 1154218 Баландин Александр Сергеевич 14.12.2011 Шахматы 47845

545 1677881 Белова Елизавета Никитична 02.07.2015 Шахматы 48936

546 1633074 Бесшабашнов Михаил Сергеевич 27.09.2014 Шахматы 48959

547 1144586 Блинков Даниил Феодосиевич 27.05.2010 Шахматы 47845

548 1792038 Бухтерева Александра Денисовна 04.02.2014 Шахматы 48957

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 30 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



549 1074052 Гаврютина Валентина Владимировна 25.06.2010 Шахматы 48529

550 2275104 Гурков Дмитрий Алексеевич 11.04.2017 Шахматы 48935

551 2642415 Запарованный Сергей Михайлович 10.06.2013 Шахматы 48739

552 583257 Кондрашев Кирилл Дмитриевич 03.04.2008 Шахматы 48935

553 713115 Морозов Алексей Александрович 17.05.2010 Шахматы 47845

554 1632326 Ордынцев Андрей Павлович 05.10.2012 Шахматы 47845

555 1043316 Прошкин Михаил Александрович 17.03.2011 Шахматы 47845

556 1539016 Решетняк Анна Валерьевна 14.05.2012 Шахматы 48977

557 1677835 Субботин Артём Александрович 26.11.2015 Шахматы 48936

558 1316860 Шуранов Стивен Владимирович 03.11.2013 Шахматы 47845

559 1547085 Яхудин Гаяр Рамилевич 23.06.2012 Шахматы 48932

560 2638159 Абдулаева Ариана Арсеновна 02.05.2006 Эстетическая гимнастика 48701

561 978320 Алисова Виктория Дмитриевна 19.02.2013 Эстетическая гимнастика 48290

562 1499611 Алфимова Елизавета Антоновна 07.02.2013 Эстетическая гимнастика 48701

563 737226 Аношина Дарья Романовна 23.06.2011 Эстетическая гимнастика 48290

564 2401458 Ассур Анна Олеговна 06.03.2014 Эстетическая гимнастика 48701

565 737230 Афанасьева Евгения Антоновна 20.07.2011 Эстетическая гимнастика 48290

566 2558065 Бирюкова Анна Евгеньевна 06.11.2009 Эстетическая гимнастика 48701

567 1837184 Бойко Маргарита Дмитриевна 22.01.2005 Эстетическая гимнастика 48701

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 31 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



568 1697814 Бойчук Дарья Денисовна 16.08.2013 Эстетическая гимнастика 48290

569 2638160 Боркунова Мария Олеговна 21.09.2006 Эстетическая гимнастика 48701

570 1833494 Варламова Анастасия Вячеславовна 24.08.2005 Эстетическая гимнастика 48701

571 2638156 Василец Дарья Андреевна 16.03.2012 Эстетическая гимнастика 48701

572 1267642 Величко Екатерина Дмитриевна 17.12.2010 Эстетическая гимнастика 48701

573 1931028 Вертлюхина Ольга Сергеевна 11.10.2004 Эстетическая гимнастика 48701

574 737696 Волконская Эмилия Михайловна 07.06.2012 Эстетическая гимнастика 48290

575 1175772 Воронкина Василиса Александровна 16.07.2013 Эстетическая гимнастика 48290

576 2538697 Ганджаева Самира Рамазановна 15.12.2007 Эстетическая гимнастика 48701

577 619399 Гвозданная Карина Максимовна 05.06.2007 Эстетическая гимнастика 48290

578 644596 Глизнуца Анна Сергеевна 08.10.2009 Эстетическая гимнастика 48290

579 684180 Голованова Елизавета Витальевна 21.09.2011 Эстетическая гимнастика 48290

580 2638167 Гордеева Анастасия Дмитриевна 06.07.2007 Эстетическая гимнастика 48701

581 2638157 Гусейнли Нурпон Вугар Кызы 18.07.2009 Эстетическая гимнастика 48701

582 1800206 Дмитриева Арина Михайловна 10.11.2015 Эстетическая гимнастика 48701

583 1796903 Довнарович Александра Андреевна 24.11.2015 Эстетическая гимнастика 48290

584 1796906 Довнарович Елизавета Андреевна 17.11.2013 Эстетическая гимнастика 48290

585 737726 Драчкова Елизавета Павловна 14.08.2012 Эстетическая гимнастика 48290

586 983614 Дульцева Дарья Михайловна 09.06.2009 Эстетическая гимнастика 48701

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 32 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



587 1092918 Еникеева Карина Станиславовна 30.10.2013 Эстетическая гимнастика 48290

588 1526946 Жеребцова Аделина Александровна 08.09.2011 Эстетическая гимнастика 48290

589 789899 Жуйкова Алёна Романовна 04.12.2012 Эстетическая гимнастика 48701

590 2401459 Зацепина Дарья 04.07.2014 Эстетическая гимнастика 48701

591 433113 Зейналова Сабина Фуадовна 30.10.2006 Эстетическая гимнастика 48701

592 1392160 Зиненко Александра Витальевна 26.11.2013 Эстетическая гимнастика 48701

593 737738 Золотарева Мелания Ивановна 27.05.2012 Эстетическая гимнастика 48290

594 214421 Иванова Арина Олеговна 08.09.2007 Эстетическая гимнастика 48290

595 1466446 Карпачёва Анна Романовна 29.05.2003 Эстетическая гимнастика 48701

596 682265 Кобель Семида Константиновна 30.11.2009 Эстетическая гимнастика 48290

597 594670 Козлова Алиса Константиновна 06.05.2007 Эстетическая гимнастика 48701

598 1745321 Комиссарова Ева Александровна 03.07.2015 Эстетическая гимнастика 48701

599 586166 Конкина Виктория Алексеевна 25.01.2005 Эстетическая гимнастика 48701

600 281305 Копылова Варвара Александровна 22.04.2005 Эстетическая гимнастика 48701

601 669958 Костюкова Таисия Алексеевна 06.07.2010 Эстетическая гимнастика 48701

602 2547707 Кузнецова Анна Александровна 28.07.2009 Эстетическая гимнастика 48701

603 998149 Лебедева Виктория Валерьевна 22.11.2011 Эстетическая гимнастика 48290

604 737762 Любишина Елизавета Андреевна 22.10.2011 Эстетическая гимнастика 48290

605 868135 Люмарова Кристина Николаевна 13.06.2012 Эстетическая гимнастика 48290

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 33 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



606 216757 Макарова Ева Константиновна 25.10.2007 Эстетическая гимнастика 48290

607 1774313 Макрецова Арина Алексеевна 19.12.2014 Эстетическая гимнастика 48701

608 869434 Мальчикова Мария Владимировна 24.01.2012 Эстетическая гимнастика 48290

609 577440 Медведева Анастасия Витальевна 30.10.2007 Эстетическая гимнастика 48701

610 1780809 Меньшикова София Львовна 26.09.2004 Эстетическая гимнастика 48701

611 1297184 Мирзабегова София Радиславовна 28.12.2012 Эстетическая гимнастика 48290

612 2401462 Митяева Полина Вячеславовна 10.10.2014 Эстетическая гимнастика 48701

613 737764 Мозговенко Анастасия Юрьевна 01.02.2011 Эстетическая гимнастика 48290

614 1550377 Молоткова Таисия Денисовна 13.10.2015 Эстетическая гимнастика 48701

615 1403393 Москвина Анастасия Александровна 03.12.2015 Эстетическая гимнастика 48701

616 2638162 Нейгербауэр Николь Владиславовна 16.01.2007 Эстетическая гимнастика 48701

617 2638173 Николаева Софья Михайловна 25.01.2007 Эстетическая гимнастика 48701

618 858220 Оверина Виолетта Константиновна 23.02.2012 Эстетическая гимнастика 48290

619 629365 Окорокова Анна Павловна 05.01.2008 Эстетическая гимнастика 48701

620 1189846 Омельянович Ульяна Алексеевна 31.03.2012 Эстетическая гимнастика 48701

621 1780811 Павлова Мария Дмитриевна 26.03.2005 Эстетическая гимнастика 48701

622 779750 Палагина Варвара Александровна 14.06.2010 Эстетическая гимнастика 48701

623 1105556 Пахомова Кристина Михайловна 17.09.2014 Эстетическая гимнастика 48290

624 623463 Пашкевич Мария Вадимовна 08.04.2009 Эстетическая гимнастика 48701

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 34 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



625 1790358 Пигаева Виктория Алексеевна 29.08.2015 Эстетическая гимнастика 48701

626 373542 Плетенская Варвара Михайловна 20.11.2006 Эстетическая гимнастика 48701

627 1291281 Подъезжалова Мария Сергеевна 24.11.2012 Эстетическая гимнастика 48290

628 2299838 Почепцова Яна Александровна 11.01.2006 Эстетическая гимнастика 48701

629 1826409 Правоторова София Александровна 30.09.2015 Эстетическая гимнастика 48701

630 2638163 Просылова Дарья Сергеевна 23.05.2006 Эстетическая гимнастика 48701

631 871861 Пуляткина София Сергеевна 25.11.2012 Эстетическая гимнастика 48290

632 1859979 Путря Злата Геннадьевна 28.10.2015 Эстетическая гимнастика 48701

633 2638169 Русских Илария Алексеевна 06.04.2007 Эстетическая гимнастика 48701

634 706647 Савонина Валерия Сергеевна 04.10.2006 Эстетическая гимнастика 48701

635 1858239 Салихова Самира Азатовна 26.01.2010 Эстетическая гимнастика 48290

636 1788892 Ситникова София Олеговна 24.04.2013 Эстетическая гимнастика 48701

637 901849 Скудрина Александра Степановна 08.09.2011 Эстетическая гимнастика 48290

638 2249549 Слободская Алина Александровна 03.09.2011 Эстетическая гимнастика 48290

639 219587 Смирнова Дарья Артемовна 19.01.2004 Эстетическая гимнастика 48701

640 1189843 Соловьева Полина Сергеевна 10.01.2013 Эстетическая гимнастика 48701

641 1359600 Спиридонова Дарья Андреевна 03.10.2011 Эстетическая гимнастика 48701

642 1800227 Станиславская Арина Романовна 24.06.2015 Эстетическая гимнастика 48701

643 1780805 Сухобокова Анна Андреевна 15.11.2004 Эстетическая гимнастика 48701

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 35 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15



644 644327 Тарабанова Анжелика Юрьевна 02.10.2007 Эстетическая гимнастика 48701

645 1931074 Токменина Анастасия Игоревна 03.09.2006 Эстетическая гимнастика 48701

646 1679399 Толстых Александра Алексеевна 14.04.2004 Эстетическая гимнастика 48701

647 681156 Тюпанова Кристина Олеговна 30.06.2011 Эстетическая гимнастика 48290

648 1731387 Усачева Елизавета Михайловна 17.12.2015 Эстетическая гимнастика 48290

649 1786309 Хакимова Лилия Ринатовна 10.04.2015 Эстетическая гимнастика 48701

650 1376808 Холдарова Анна Натаниэлевна 12.02.2015 Эстетическая гимнастика 48290

651 2557753 Холодкова Амалия Данииловна 20.01.2014 Эстетическая гимнастика 48701

652 780202 Хохова Диана Заурбековна 12.06.2005 Эстетическая гимнастика 48701

653 1880718 Черепаха Яна Анатольевна 28.01.2012 Эстетическая гимнастика 48290

654 791892 Чичина Анастасия Алексеевна 16.08.2008 Эстетическая гимнастика 48701

655 1370120 Чубукова Мария Сергеевна 10.07.2015 Эстетическая гимнастика 48290

656 1381741 Чуманова Агата Денисовна 27.08.2015 Эстетическая гимнастика 48290

657 1068537 Шаповалова Полина Валерьевна 17.12.2014 Эстетическая гимнастика 48290

658 1483998 Швейкина Анастасия Дмитриевна 31.05.2007 Эстетическая гимнастика 48701

659 2638171 Шедловская Дарья Ростиславовна 10.10.2007 Эстетическая гимнастика 48701

660 2638150 Шлыкова Алиса Анатольевна 14.04.2014 Эстетическая гимнастика 48701

661 1622457 Юхано Мария Артемовна 10.02.2011 Эстетическая гимнастика 48290

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-2/26 от 06.02.2026 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 36 из 36. Страница создана: 06.02.2026 14:15


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36

